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Lemvig ungdomsgård – klubhus 

Lemvig Ungdomsgård modtager 122.000 kr. til opførelse af 63 m² klubhus i tilknytning til 

deres motorcrossbane.
 
Multibane Østre skole 

Østre Skole modtager 125.000 kr. i støtte til etablering af multibane på 14 x 28 m til fodbold, 

hockey, basketball og håndbold. Banen etableres i et samarbejde mellem skolen og den 

lokale forening og placeres på et åbent og offentligt tilgængeligt areal på skolens område. Der 

nedsættes et brugerråd med repræsentanter for skole, Holbæk Bold- og Idrætsforening, SFO 

og forældregruppen i lokalområdet, ligesom banen i øvrigt opfylder Fondens krav til 

multibaner. 
 
Multibane Tjæreborg Idrætsforening 

Tjæreborg Idrætsforening modtager 40.000 kr. i støtte til etablering af multibane på et åbent 

og offentligt tilgængeligt areal på Tjæreborg Skole. Banen etableres i et samarbejde mellem 

forening og skole og skal anvendes af lokalområdets børn og unge til bl.a. fodbold, 

basketball, rullehockey, hockey og håndbold. Projektet opfylder Fondens krav til multibaner 

om bl.a. offentlig adgang. 
 
Idrætsefterskolene Ulbølle

Idrætsefterskolen Ulbølle i Svendborg og en række lokale foreninger m.m. modtager 125.000 

kr. i støtte til at etablere en multibane på 16 x 36 m. Arealet til banen stilles til rådighed af 

idrætsefterskolen. Banen er frit tilgængelig, og det forventes, at den ugentligt vil blive 

benyttet af godt 100 personer. De primære brugere af stedet vil være børn og unge. 

Projektet opfylder Fondens krav til multibaner om bl.a. offentlig adgang. 

Danmarks civile hundeførerforening 

Danmarks civile Hundeførerforening, Hvidovre Køge Bugt, modtager 52.000 kr. i støtte til ud- 

og ombygning af foreningens klubhus. Klubben har i alt 106 medlemmer i alderen 15 - 78 år 

og har et stort behov for bedre plads og bedre faciliteter. Det nuværende klubhus på 38 m² 

ombygges, og der laves en tilbygning på 40 m².  

Foreningen Skamstrup og Omegn  

Foreningen Skamstrup og Omegn modtager 125.000 kr. i støtte til at opføre en tilbygning til 

Skamstrup Forsamlingshus. Tilbygningen vil blive på 86 m² og vil indeholde foyer, øvelokale 

til musik og teater, handicaptoilet og et lille kontor. Landsbyen Skamstrup er meget aktiv og 

gennemfører hvert år et rigtholdigt aktivitetsprogram med linedans, seniordans, ældremotion, 

diverse studiekredse, musik og teater. 
 
Friluftsværested til Gatten Borgerforening 

Gatten Borgerforening modtager 70.000 kr. i støtte til etablering af et frilufts-værested midt i 

landsbyen Gatten. Værestedet etableres i tilknytning til den nye regionale cykelsti, 

Himmerlandsstien, og vil kunne bruges primært af lokalbefolkningen, men også af 

forbipasserende cykelturister. Værestedet indrettes med to madpakkehuse på i alt ca. 40 m², 

naturlegeplads, grill og diverse udendørs aktivitetsmuligheder for byens børn og unge, 

spejdere, naturfolk og øvrige lokale borgere. 
 
Klubhus til Lystfiskerforeningen for Skive og Omegn 

Lystfiskerforeningen for Skive og Omegn søger modtager 125.000 kr. i støtte til etablering af 
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nyt klubhus på 215 m². Klubben har 750 seniormedlemmer og 50 juniorer, og det er de 

mange medlemmer, der har udløst et behov for et nyt klubhus. Klubhuset skal opføres på 

klubbens grund og vil blive gjort handicapvenligt, da klubben netop har fået opført 3 

fiskepladser for kørestolsbrugere. Klubhuset vil iøvrigt kunne bruges af andre lokale 

foreninger til møder m.m. 
 
Frilufts-værested Vindblæs Borgerforening 

Vindblæs Borgerforening modtager 60.000 kr. i støtte til etablering af et frilufts-værested 

midt i landsbyen Vindblæs. Værestedet etableres i tilknytning til den nye regionale cykelsti, 

Himmerlandsstien, og vil kunne bruges primært af lokalbefolkningen, men også af 

forbipasserende cykel- og rideturister. Værestedet indrettes med en bålhytte og to 

madpakkehuse på i alt ca. 50 m², grill, vandtrug, hestebomme og andre faciliteter og diverse 

udendørs aktivitetsmuligheder for byens børn og unge, spejdere, naturfolk, ryttere og øvrige 

lokale borgere. 
 
Vordingborg Bueskyttelaug 

Vordingborg Bueskyttelaug modtager 103.000 kr. i støtte til ombygning og renovering af en 

gammel staldbygning, som foreningen har fået overdraget af Vordingborg Kommune. Klubben 

kan i foråret 2008 ibrugtage et nyt udendørs bueskytteanlæg i det samme område og ønsker 

derfor også indendørs baner og et klublokale. Det nye klubhus bliver i alt 225 m². 
 
Tingsted til Egeris Borgerforening 

Egeris Borgerforening modtager 125.000 kr. i støtte til at opføre et overdækket tingsted på i 

alt ca. 110 m² i bymidten af Egeris, Videbæk. Tingstedet er det lokale mødested, hvor alle 

beslutninger af betydning for landsbyen træffes. Desuden vil huset blive brugt til teater, 

musik og andre kulturelle aktiviteter, og huset vil også blive udgangspunkt for frilufts- og 

naturaktiviteter.  
 
Handicapfaciliteter til Sundsøre Hallen 

Den selvejende institution Sundsøre Hallen modtager 70.000 kr. i støtte til etablering af 

handicapfaciliteter. Sundsøre Hallen er 30 år gammel og bygget uden hensyntagen til ældre 

og handicappede. Hallen ansøger derfor om støtte til etablering af to stk. trappelifte, således 

at handicappede kan komme uhindret rundt i hallen, og til etablering af et handicaptoilet. 
 
Klubhus i Vorupør Boldklub 

Vorupør Boldklub modtager 125.000 kr. i støtte til at foretage en tilbygning til det 

eksisterende klubhus samt etablering af to petanquebaner. Tilbygningen er på godt 43 m² og 

består af et klub-/mødelokale, lille depot samt et overdækket udeareal primært beregnet til 

rygerne. 
 
Aktivitetsrum til Sparbank Arena i Skive 

Sparbank Arena i Skive modtager 83.000 kr. i støtte til etablering af et udendørs 

aktivitetsrum imellem den nye atletikhal og Skive Stadion. Det samlede areal er ca. 930 m², 

og ca. halvdelen er overdækket. Hele området vil blive flisebelagt, og der indrettes et 

aktivitets- og værestedsområde, hvor der dels bliver opstillet aktivitetsfaciliteter i form af en 

minitennisbane, bordtennis, skak og basketball samt 2 siddeplinte og dels et værested, hvor 

der opstilles 4 borde-/bænkesæt. 
 
Multibandebane til Fanø Bodlklub 

Fanø Boldklub modtager 125.000 i tilskud til etablering af multibandebane med kunstgræs på 

20 x 40 m. Formålet med banen er at skabe en aktiv idrætslegeplads for øens børn- og unge 

http://www.loa-fonden.dk/template/t02.php?menuId=578&artsetId=2&articleId=1095
 (2 af 3) [28-05-2008 10:55:54]



Unnamed

samt de eksisterende boldklubber. Projektet opfylder Fondens krav til multibaner om bl.a. 

offentlig adgang. 
 
Mini-kunstgræsbane til Sjørring Boldklubs Støtteforening  

Sjørring Boldklubs Støtteforening modtager 100.000 kr. i støtte til etablering af en mini-

kunstgræsbane på 16 x 32 m. Banen skal etableres i umiddelbar tilknytning til Sjørring Skole, 

hallen og fodboldklubbens baner. Der nedsættes et brugerråd med repræsentanter for skole, 

fodboldklub, støtteforening og Sjørring Håndværker- og borgerforening, ligesom banen i 

øvrigt opfylder Fondens krav til multibaner om bl.a. offentlig adgang. 
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